

ДО  
ЕСО ЕАД МЕР ВАРНА  
гр. Варна 9000  
ул. „Оборище” № 13 А, ет. 5

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Наемане на строителни машини с оператор – булдозер за подравняване на терен и  
подходи към електропроводи 110 и 220кV, поддържани от ЕСО ЕАД МЕР Варна”

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е 21 387,30 (двадесет и една хиляди триста осемдесет и седем лева и тридесет стотинки) лева, без включен ДДС.
2. Единичните и общите цени за отделните видове работи, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват, са дадени в следната ценова таблица:

#### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работа	Мярка	Количество	Единична цена в лв, без ДДС	Обща цена в лева, без ДДС:
1.	Почистване на просека				
1	Почистване на просека ВЛ 220кV Одесос	дка	16.5	249.40	4 115.10
2	Почистване на просека ВЛ 110кV Изгрев	дка	20	249.40	4 988.00
3	Почистване на просека ВЛ 110кV Лилия – Гларус	дка	10.5	249.40	2 618.70
4	Почистване на просека ВЛ 110кV Дропла	дка	11	249.40	2 743.40
5	Почистване на просека ВЛ 110кV Екрене	дка	5	249.40	1 247.00
6	Почистване на просека ВЛ110кV Момчил	дка	5	249.40	1 247.00
7	Почистване на просека ВЛ110кV Брястово	дка	1	249.40	249.40

Заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД

№	Наименование на видовете работа	Мярка	Количество	Единична цена в лв, без ДДС	Обща цена в лева, без ДДС
8	Почистване на просека ВЛ110кV Юнак	дка	2	249.40	498.80
9	Почистване на просека ВЛ110кV Ботево - Дончево	дка	8.5	249.40	2 119.90
<b>II. Корекция на терен за габарит</b>					
10	Корекция на терен за габарит - ВЕЛ 220кV Одесос, по указания на Възложителя	М	80	7.80	624.00
11	Корекция на терен за габарит - ВЕЛ 110кV Екрене, по указания на Възложителя	М	120	7.80	936.00
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА, В ЛВ, БЕЗ ДДС</b>					<b>21 387.30</b>

При несъответствие между предложените единични и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 11. 05. 2018 г.

Подпис и печат:

Заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Христо Стойчев  
(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участник)